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公告热线：0571-85311011 公告

（以上债权本息均暂计算至2020年6月5日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条

件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资
产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良
债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不
得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：整包、分包或单户债权转让/收益权转让/法律法规规定的其他处置方式。
4、交易条件：一次性付款或分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为【2020】年【9】月【28】日，有效期限自本公告发布之日起【20】个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址 www.zsamc.

com】，或与公司业务联系人接洽。债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址 www.
zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何
法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项
要约。

7、受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及
有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人：吴经理、虞经理
联系电话：0579-85501707、0579-85507896
通讯地址：浙江省义乌市贝村路955号浙商银行9楼
邮政编码：322000
举报电话: 0571-89773995（公司纪检监察室）
联系人：汤先生 浙江省浙商资产管理有限公司

2020年9月28日

浙江省浙商资产管理有限公司对江苏华宇能源集团有限公司等37户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从平安银行股份有限公司收购的江苏华宇能源集团有限公司等37户债权资产进行处置，拟以公开竞价进行，现予以公告。 1、债权情况：单位：人民币万元
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债务企业名称

江苏华宇能源集团有限公司

诸暨市三峰机械有限公司

杭州国丰纸业有限公司

杭州富阳东南纸业有限公司

杭州金宝机床有限公司

浙江方泰电器有限公司

嵊州市大鹏茶业有限公司

浙江汇鑫工贸有限公司

杭州源泰锌业化工有限公司

杭州中强轧辊有限公司

浙江中海建设集团有限公司

嘉兴市龙燕纺织原料有限公司

浙江飞越铜业有限公司

浙江玫瑰伞业有限公司

嘉兴市美克斯商贸有限公司

浙江宏丰建筑工程有限公司

浙江富轮橡胶化工集团有限公司

浙江浦江百炼化工有限公司

浙江金典建设有限公司

浙江吉安安装有限公司

浙江百炼工贸集团有限公司

浙江龙马制衣有限公司

兰溪市迪亚纺织有限公司

浙江凯琳印刷有限公司

东阳市万马旅游用品有限公司

永康市奔驰实业有限公司

绍兴柯桥炎泰针织有限公司

浙江百瑞印染有限公司

浙江三峰阀门有限公司

诸暨市弘源针纺织品有限公司

海魄控股集团有限公司

浙江华港机械有限公司

东大水业集团有限公司

浙江钱江建设集团有限公司

浙江福威重工制造有限公司

绍兴博雅家纺有限公司

浙江奇达皮业有限公司

合计

所在地

江苏

诸暨

富阳

富阳

富阳

杭州

嵊州

杭州

杭州

杭州

嘉兴

嘉兴

永康

义乌

嘉兴

杭州

杭州

浦江

台州

台州

义乌

义乌

兰溪

义乌

东阳

永康

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

债权本金

4000.00

2500.00

5589.20

5582.64

927.57

1699.99

2495.47

514.08

1079.27

1400.00

520.46

907.78

1448.60

2200.00

644.29

1526.83

1456.76

2500.00

1500.00

650.47

1999.02

400.00

951.00

561.97

665.44

1161.00

948.19

903.03

3426.92

310.00

2136.79

3000.00

1668.33

3103.79

1067.83

1481.46

1156.97

64085.15

利息

1473.26

587.62

1626.42

1646.93

221.48

709.33

868.34

577.63

312.88

368.77

3305.96

470.31

342.70

658.51

195.97

514.37

2007.95

992.54

441.04

210.10

1045.38

67.16

250.39

247.84

465.24

310.61

375.58

455.09

1350.45

207.84

1559.58

1275.90

499.92

2234.28

571.89

1155.94

363.45

29968.64

垫付费用

0.00

0.00

35.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35.30

担保情况

江苏港华能源有限公司、俞仲玉、卢频（曾用名：卢萍）

浙江四通纺织服饰有限公司、浙江艾默樱零部件有限公司、陈雪峰、周轩如

杭州富阳神龙纸业有限公司、杭州富阳东南纸业有限公司、杭州金宝机床有限公司、浙江顺舟控股有限公司、孙丙国、蒋

红霞

杭州富阳神龙纸业有限公司、杭州国丰纸业有限公司、杭州金宝机床有限公司、浙江顺舟控股有限公司、孙丙国、蒋红

霞、杨林华、徐巧云

杭州富阳神龙纸业有限公司、杭州国丰纸业有限公司、杭州富阳东南纸业有限公司、浙江顺舟控股有限公司、孙丙国、蒋

红霞

美格尔（杭州）电气有限公司、杭州嘉德威钢琴有限公司、黄河、郑克群

袁澎涛、王苏芳

浙江金航实业有限公司、张重良

富阳市鸿源锌业化工厂、陆建龙、马小琴

今胜集团有限公司、周友辉

海宁中海置业有限公司、王建堂、吴中梅

嘉兴市晟昊纺织原料有限公司、嘉兴市龙禹投资有限公司、赵坚、赵燕

天河集团有限公司、应杰、浙江正锋实业有限公司、永康市飞跃铜铝管厂、张晓飞、张高强

陈佩铭、朱惠英、金华金久水晶钻饰品有限公司、李良国、张洁、浙江日盛实业有限公司、陈佩琅、方雪芳、蔡建新、南柱妹

嘉兴市美克斯机械制造有限公司、杭州众益不锈钢有限公司、嘉兴市美克斯投资有限公司、美克斯海洋工程设备股份有

限公司、何建国、王亚勤、陈月祥、张建芬

浙江泰舜建设有限公司、绍兴市上虞宏盛置业有限公司、赵宝军、唐慧

浙江万能通信器材集团有限公司、杭州行地集团有限公司、叶炎平、叶江平、沈跃建

保证：新光控股集团有限公司、江西百炼氟材料有限公司、张越康、周荷仙担保2500万

华太建设集团有限公司、林明、张香莲、林文仁、陈婧

浙江金典建设有限公司、彭启初本人、彭嘉鹏、叶昀

江西百炼氟材料有限公司、张越康、周荷仙、新光控股集团有限公司、周晓光、虞云新

浙江省凤凰化工有限公司、马万祥、赵建英、丁新溪、陈丽珍

毛方明、候萍、兰溪市卓越电子有限公司、孙孝忠、翁赛君

义乌市庆琳饰品有限公司，孟庆荣、丁红娟担保500万；浙江浩琳实业有限公司，朱桂高、余春平担保1100万

浙江格瑞斯实业有限公司、胡官星、吕晨音保证1000万，应矗、程英萍保证15000

永康市天顺铜业有限公司、人胡根福、应勇志、天河集团有限公司、天行集团有限公司、应飞越、应杰担保1200万

绍兴县同顺纺织品有限公司，绍兴亿年进出口有限公司，胡其锋、王志华

绍兴曙光机械有限公司、绍兴苏丰纺织品有限公司、马恩东、王春燕

浙江铭仕管业有限公司、浙江三峰置业有限公司、陈伟峰、陈晓铭

浙江振宇袜业有限公司、陈满芳、吴长江

冠军集团有限公司、浙江千百功红木家具有限公司、陈剑枫、张颖保

浙江八达建设集团有限公司、浙江嘉力宝机械有限公司、陈立新、何芳芳

新疆东大管业有限公司、傅叶明、陈晓美

浙江尽心医药有限公司、绍兴颐享年华养老服务有限公司、浮梁中盛房地产开发有限公司、浙江法茜特服饰有限公司、

胡永平、边文珍、胡斌良、袁园

浙江天乐集团有限公司、江苏杰孚特重工制造有限公司、郑明法、郑丽飞

绍兴线中线提花织造有限公司、上虞市民生印花有限公司、董明生、绍兴县博雅家纺有限公司、张华佐、张婉华

浙江恒杰建设工程有限公司、裘国其

抵押情况

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

浙江方泰电器有限公司所有的一项实用新型专利（名称：一种清分机

机械分段式带增益测厚机构，专利号：ZL 2014 2 0271765.4）质押

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

抵押物已处置完毕

红木家具一批

无抵押物

无抵押物

抵押物已处置完毕

抵押物已处置完毕

抵押物已处置完毕

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

已处置

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

袁园名下位于绍兴县华舍街道中海国际商业中心3幢526-542号商

铺；面积1,224.99平米。

无抵押物

无抵押物

无抵押物

浙商银行股份有限公司宁波分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据浙商银行股份有限公司宁波分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排，浙商银

行股份有限公司宁波分行（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵
债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司。浙商银
行股份有限公司宁波分行特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执
照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债
务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司履

行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊
销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
浙商银行股份有限公司宁波分行

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2020年9月28日

联合公告清单 单位：人民币元
序号

1

2

3

4

5

6

7

借款人名称

浙江晶海石化有限公司

宁波晶海工贸有限公司

浙江建信贸易有限公司

宁海家之窗现代家居广场有限公司

宁海振明金属材料有限公司

宁波尼赛艾斯进出口有限公司

宁波旗逸市政绿化有限公司

合计

贷款余额（截止至2020年7月21日）

14,144,790.79

81,434,670.72

32,944,381.98

45,399,875.63

25,499,999.92

1,100,000.00

3,600,000.00

204,123,719.04

欠息（截止至2020年7月21日）

168,190.40

1,747,092.52

515,690.63

8,900,929.37

5,789,474.35

136,170.79

84,112.44

17,341,660.50

担保人

抵押人：浙江晶海石化有限公司；保证人：晶海投资集团有限公司、宁波晶海工贸有限公司、宁波诚智化工有限公司、徐进、李亚雪

抵押人：浙江晶海石化有限公司；保证人：晶海投资集团有限公司、浙江晶海石化有限公司、宁波诚智化工有限公司、徐进、李亚雪

抵押人：宁波博浪电子机械制造有限公司；保证人：中核博浪建设集团有限公司、胡名凯、赵红

抵押人：宁海家之窗现代家居广场有限公司；保证人：郑惠饶、郑丹

抵押人：宁海振明金属材料有限公司；保证人：高学栋、孙赞平、孙赞霞

抵押人：张红柳；保证人：张红柳

抵押人：宁波旗逸市政绿化有限公司；保证人：刘江龙、郑佩珍、刘东杰

中信信托有限责任公司、中国银行股份有限公司诸暨支行与诸暨市农村发展投资有限公司债权转让通知暨
债务催收公告

根据中信信托有限责任公司、中国银行股份有限公司诸暨支行与诸暨市农
村发展投资有限公司签署的《债权转让合同》，中信信托有限责任公司将公告清
单所列债权及相关担保债权，依法转让给诸暨市农村发展投资有限公司。债务
人、抵押人、担保人及其他依法应当履行债务的民事法律主体，自即日起向诸暨

市农村发展投资有限公司履行债务偿付义务。
诸暨市农村发展投资有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人、抵押人及保证人，自公告之日起立即向诸暨市农村发展投资有限公司履
行主债权合同、抵押合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告 中信信托有限责任公司
中国银行股份有限公司诸暨支行
诸暨市农村发展投资有限公司

单位：人民币元 2020年9月28日

序号

1

借款人名称

浙江军马神铝业有限公司

债务情况（截至基准日2020年4月30日，其后按司法文书及借款合同约定计算

本金

39,872,706.51

利息

11,651,465.74

抵押人、担保人

浙江军马神铝业有限公司（诸开2015人抵0196）、浙江百事得塑胶有限公司、浙江诸暨市轴瓦总厂、宣军、钱儿

司法文书

（2016）浙0681民初3974号

上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行与宁波金融资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行与宁波金融资产管理股

份有限公司签署的《上海浦东发展银行不良资产批量转让协议》，上海浦东
发展银行股份有限公司宁波分行已将对下列借款人及其担保人享有的权利
(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给宁
波金融资产管理股份有限公司。上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行

与宁波金融资产管理股份有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他
相关各方。

宁波金融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下
列借款人及其担保人，从公告之日起立即向宁波金融资产管理股份有限公司
履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行

宁波金融资产管理股份有限公司
2020年9月28日

附：公告清单 单位：人民币元

联系人：蔡先生 联系电话：0574-81873336

注：1、本公告清单列示截至2020年7月30日的贷款本金及欠息，借款人和

担保人应支付给宁波金融资产管理股份有限公司的欠息等其他费用按借款合
同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

债务人名称

浙江君安能源股份有限公司

合计

本金余额

24,493,605.89

24,493,605.89

利息余额

2,629,921.73

2,629,921.73

代垫费用

15,596.71

15,596.71

担保人

浙江中油龙昌能源有限公司、浙江君安能源股份有限公司、梁炜立、姜依兵、鲁国华


