

## 中信信托有限责任公司、中国银行股份有限公司诸暨支行与诸暨市农村发展投资有限公司债权转让通知暨债务催收公告

根据中信信托有限责任公司、中国银行股份有限公司诸暨支行与诸暨市农村发展投资有限公司签署的《债权转让合同》，中信信托有限责任公司将公告清单所列债权及相关担保债权，依法转让给诸暨市农村发展投资有限公司。债务人、抵押人、担保人及其他依法应当履行债务的民事法律主体，自即日起向诸暨

市农村发展投资有限公司履行债务偿付义务。  
诸暨市农村发展投资有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人、抵押人及保证人，自公告之日起立即向诸暨市农村发展投资有限公司履行主债权合同、抵押合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

中信信托有限责任公司  
中国银行股份有限公司诸暨支行  
诸暨市农村发展投资有限公司

2020年9月28日

单位:人民币元

序号	借款人名称	债务情况(截至基准日2020年4月30日,其后按司法文书及借款合同约定计算)		抵押人、担保人	司法文书
		本金	利息		
1	浙江军马神铝业有限公司	39,872,706.51	11,651,465.74	浙江军马神铝业有限公司(诸开2015人抵0196)、浙江百事得塑胶有限公司、浙江诸暨市轴瓦总厂、宣军、钱凡	(2016)浙0681民初3974号

## 上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行与宁波金融资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行与宁波金融资产管理股份有限公司签署的《上海浦东发展银行不良资产批量转让协议》，上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行已将对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给宁波金融资产管理股份有限公司。上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行

与宁波金融资产管理股份有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

宁波金融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向宁波金融资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行  
宁波金融资产管理股份有限公司

2020年9月28日

附:公告清单

单位:人民币元

债务人名称	本金余额	利息余额	代垫费用	担保人
浙江君安能源股份有限公司	24,493,605.89	2,629,921.73	15,596.71	浙江中油龙昌能源有限公司、浙江君安能源股份有限公司、梁炜立、姜依兵、鲁国华
合计	24,493,605.89	2,629,921.73	15,596.71	

联系人:蔡先生 联系电话:0574-81873336

担保人应支付给宁波金融资产管理股份有限公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。  
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

注:1、本公告清单列示截至2020年7月30日的贷款本金及欠息，借款人和

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

## 浙商银行股份有限公司宁波分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据浙商银行股份有限公司宁波分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排，浙商银行股份有限公司宁波分行(含各分支行)将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司。浙商银行股份有限公司宁波分行特公通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司履

行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

浙商银行股份有限公司宁波分行  
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

2020年9月28日

联合公告清单 单位:人民币元

序号	借款人名称	贷款余额(截至至2020年7月21日)	欠息(截至至2020年7月21日)	担保人
1	浙江晶海石化有限公司	14,144,790.79	168,190.40	抵押人:浙江晶海石化有限公司;保证人:晶海投资集团有限公司、宁波晶海工贸有限公司、宁波诚智化工有限公司、徐进、李亚雪
2	宁波晶海工贸有限公司	81,434,670.72	1,747,092.52	抵押人:浙江晶海石化有限公司;保证人:晶海投资集团有限公司、浙江晶海石化有限公司、宁波诚智化工有限公司、徐进、李亚雪
3	浙江建信贸易有限公司	32,944,381.98	515,690.63	抵押人:宁波博浪电子机械制造有限公司;保证人:中核博浪建设集团有限公司、胡国凯、赵虹
4	宁海之家窗现代家居广场有限公司	45,399,875.63	8,900,929.37	抵押人:宁海之家窗现代家居广场有限公司;保证人:郑惠饶、郑丹
5	宁海振明金属材料有限公司	25,499,999.92	5,789,474.35	抵押人:宁海振明金属材料有限公司;保证人:高学栋、孙赞平、孙赞霞
6	宁波尼赛艾斯进出口有限公司	1,100,000.00	136,170.79	抵押人:张红柳;保证人:张红柳
7	宁波旗逸市政绿化有限公司	3,600,000.00	84,112.44	抵押人:宁波旗逸市政绿化有限公司;保证人:刘江龙、郑佩珍、刘东杰
合计		204,123,719.04	17,341,660.50	

## 浙江省浙商资产管理有限公司对江苏华宇能源集团有限公司等37户企业债权资产处置公告

浙江省浙商资产管理有限公司拟对平安银行股份有限公司对持有的江苏华宇能源集团有限公司等37户债权资产进行公开拍卖，现予以公告。1.债权概况：金额:人民币万元

序号	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	垫付费用	担保情况	抵押情况
1	江苏华宇能源集团有限公司	江苏	4000.00	1473.26	0.00	江苏港华能源有限公司、俞仲玉、卢频(曾用名:卢萍)	无抵押物
2	诸暨市三峰机械有限公司	诸暨	2500.00	587.62	0.00	浙江四通纺织服饰有限公司、浙江艾默樱零部件有限公司、陈雪峰、周轩如	无抵押物
3	杭州国丰纸业有限公司	富阳	5589.20	1626.42	35.13	杭州富阳神龙纸业有限公司、杭州富阳东南纸业有限公司、杭州金宝机床有限公司、浙江顺舟控股有限公司、孙丙国、蒋红霞	无抵押物
4	杭州富阳东南纸业有限公司	富阳	5582.64	1646.93	0.00	杭州富阳神龙纸业有限公司、杭州国丰纸业有限公司、杭州金宝机床有限公司、浙江顺舟控股有限公司、孙丙国、蒋红霞、杨林华、徐巧云	无抵押物
5	杭州金宝机床有限公司	富阳	927.57	221.48	0.00	杭州富阳神龙纸业有限公司、杭州国丰纸业有限公司、杭州富阳东南纸业有限公司、浙江顺舟控股有限公司、孙丙国、蒋红霞	无抵押物
6	浙江方泰电器有限公司	杭州	1699.99	709.33	0.00	美格尔(杭州)电气有限公司、杭州嘉德威钢琴有限公司、黄河、郑克群	浙江方泰电器有限公司所有的一项实用新型专利(名称:一种清分机机械分段式带增益测厚机构,专利号:ZL 2014 2 0271765.4)质押
7	嵊州市大鹏茶业有限公司	嵊州	2495.47	868.34	0.00	袁澎涛、王苏芳	无抵押物
8	浙江汇鑫工贸有限公司	杭州	514.08	577.63	0.00	浙江金航实业有限公司、张重良	无抵押物
9	杭州源泰锌业化工有限公司	杭州	1079.27	312.88	0.00	富阳市鸿源锌业化工厂、陆建龙、马小琴	无抵押物
10	杭州中强轧辊有限公司	杭州	1400.00	368.77	0.00	今胜集团有限公司、周友辉	无抵押物
11	浙江中海建设集团有限公司	嘉兴	520.46	3305.96	0.00	海宁中海置业有限公司、王建堂、吴中梅	抵押物已处置完毕
12	嘉兴市晨燕纺织原料有限公司	嘉兴	907.78	470.31	0.00	嘉兴市晨昊纺织原料有限公司、嘉兴市龙禹投资有限公司、赵坚、赵燕	红木家具一批
13	浙江飞越铜业有限公司	永康	1448.60	342.70	0.00	天河集团有限公司、应杰、浙江正锋实业有限公司、永康市飞跃铜铝管厂、张晓飞、张高强	无抵押物
14	浙江玫瑰伞业有限公司	义乌	2200.00	658.51	0.00	陈佩铭、朱惠英、金华久水晶饰品有限公司、李良国、张洁、浙江日盛实业有限公司、陈佩玲、方雪芳、蔡建新、南柱妹	无抵押物
15	嘉兴市美克斯商贸有限公司	嘉兴	644.29	195.97	0.00	嘉兴市美克斯机械制造有限公司、杭州众益不锈钢有限公司、嘉兴市美克斯投资有限公司、美克斯海洋工程设备股份有限公司、何建国、王亚勤、陈月祥、张建芬	抵押物已处置完毕
16	浙江宏丰建筑工程有限公司	杭州	1526.83	514.37	0.00	浙江泰舜建设有限公司、绍兴市上虞宏盛置业有限公司、赵宝军、唐慧	抵押物已处置完毕
17	浙江富轮橡胶化工集团有限公司	杭州	1456.76	2007.95	0.00	浙江万能通信器材集团有限公司、杭州行地集团有限公司、叶炎平、叶江平、沈跃建	抵押物已处置完毕
18	浙江浦江百炼化工有限公司	浦江	2500.00	992.54	0.00	保证:新光控股集团有限公司、江西百炼氟材料有限公司、张越康、周荷仙担保 2500 万	无抵押物
19	浙江金典建设有限公司	台州	1500.00	441.04	0.17	华太建设集团有限公司、林明、张香莲、林文仁、陈婧	无抵押物
20	浙江吉安安装有限公司	台州	650.47	210.10	0.00	浙江金典建设有限公司、彭启初本人、彭嘉鹏、叶昀	无抵押物
21	浙江百炼工贸集团有限公司	义乌	1999.02	1045.38	0.00	江西百炼氟材料有限公司、张越康、周荷仙、新光控股集团有限公司、周晓光、虞云新	无抵押物
22	浙江龙马制衣有限公司	义乌	400.00	67.16	0.00	浙江省凤凰化工有限公司、马万祥、赵建英、丁新溪、陈丽珍	无抵押物
23	兰溪市迪亚纺织有限公司	兰溪	951.00	250.39	0.00	毛方明、候萍、兰溪市卓越电子有限公司、孙孝忠、翁赛君	无抵押物
24	浙江凯琳印刷有限公司	义乌	561.97	247.84	0.00	义乌市庆琳饰品有限公司、孟庆荣、丁红娟担保 500 万;浙江浩琳实业有限公司、朱桂高、余春平担保 1100 万	无抵押物
25	东阳市万马旅游用品有限公司	东阳	665.44	465.24	0.00	浙江格瑞斯实业有限公司、胡官星、吕晨音保证 1000 万,应矗、程英萍保证 15000	已处置
26	永康市奔驰实业有限公司	永康	1161.00	310.61	0.00	永康市天顺铜业有限公司、人胡根福、应勇志、天河集团有限公司、天行集团有限公司、应飞越、应杰担保 1200 万	无抵押物
27	绍兴柯桥炎泰针织有限公司	绍兴	948.19	375.58	0.00	绍兴县同顺纺织品有限公司、绍兴亿年进出口有限公司、胡其锋、王志华	无抵押物
28	浙江百瑞印染有限公司	绍兴	903.03	455.09	0.00	绍兴曙光机械有限公司、绍兴苏纺织品有限公司、马恩东、王春燕	无抵押物
29	浙江三峰阀门有限公司	绍兴	3426.92	1350.45	0.00	浙江铭仕管道有限公司、浙江三峰置业有限公司、陈伟峰、陈晓铭	无抵押物
30	诸暨市弘源针纺织品有限公司	绍兴	310.00	207.84	0.00	浙江振宇袜业有限公司、陈满芳、吴长江	无抵押物
31	海魄控股有限公司	绍兴	2136.79	1559.58	0.00	冠军集团有限公司、浙江千百功红木家具有限公司、陈剑枫、张颖保	无抵押物
32	浙江华港机械有限公司	绍兴	3000.00	1275.90	0.00	浙江八达建设集团有限公司、浙江嘉力宝机械有限公司、陈立新、何芳芳	无抵押物
33	东大水业集团有限公司	绍兴	1668.33	499.92	0.00	新疆东大管道有限公司、傅叶明、陈晓美	无抵押物
34	浙江钱江建设集团有限公司	绍兴	3103.79	2234.28	0.00	浙江尽心医药有限公司、绍兴颐亨年华养老服务有限公司、浮梁中盛房地产开发有限公司、浙江法茜特服饰有限公司、胡永平、边文珍、胡斌良、袁园	袁园名下位于绍兴县华舍街道中海国际商业中心3幢526-542号商铺;面积1,224.99平方米。
35	浙江福威重工制造有限公司	绍兴	1067.83	571.89	0.00	浙江天乐集团有限公司、江苏杰孚特重工制造有限公司、郑明法、郑丽飞	无抵押物
36	绍兴博雅家纺有限公司	绍兴	1481.46	1155.94	0.00	绍兴线中线提花织造有限公司、上虞市民生印花有限公司、董明生、绍兴县博雅家纺有限公司、张华佐、张婉华	无抵押物
37	浙江奇达皮业有限公司	绍兴	1156.97	363.45	0.00	浙江恒杰建设工程有限公司、裘国其	无抵押物
合计			64085.15	29968.64	35.30		

6.特别提示及声明:以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7.受理公示事项:上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人:吴经理、虞经理

联系电话:0579-85501707、0579-85507896

通讯地址:浙江省义乌市贝村路955号浙商银行9楼

邮政编码:322000

举报电话:0571-89773995(公司纪检监察室)

联系人:汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司

2020年9月28日

3.处置方式:整包、分包或单户债权转让/收益权转让/法律法规规定的其他处置方式。  
4.交易条件:一次性付款或分期付款。  
5.公告有效期限:公告发布日期为[2020]年[9]月[28]日,有效期限自本公告发布之日起[20]个工作日有效。  
如需了解资产包内每户债权详细情况,请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址 www.zsamt.com】或与公司业务联系人接洽。债权详细情况,请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址 www.zsamt.com】或与